ОТЧЕТ ОБ ИТОГАХ ГОЛОСОВАНИЯ

	Полное фирменное наименование общества:
	Открытое акционерное общество "Московский ювелирный завод"

	Место нахождения общества:
	115533, г. Москва, ул. Нагатинская, д. 5

	Вид общего собрания:
	годовое

	Форма проведения общего собрания:
	собрание (совместное присутствие акционеров для обсуждения вопросов повестки дня и принятия решений по вопросам, поставленным на голосование)

	Дата составления списка лиц, имеющих право на участие в общем собрании:
	22.05.2017

	Дата проведения общего собрания:
	15.06.2017

	Место проведения общего собрания:
	115533, г. Москва, ул. Нагатинская, д. 5, 1-й этаж переговорная

	Регистратор, осуществляющий функции счетной комиссии:
	Общество с ограниченной ответственностью «Московский Фондовый Центр»

	Место нахождения регистратора:
	107078, Москва, Орликов пер., д. 5, стр. 3

	Уполномоченное регистратором лицо:
	Пузикова Екатерина Владимировна

	Председатель собрания
	Медведев Михаил Дмитриевич

	Секретарь собрания
	Дубовая Таисия Михайловна


Повестка дня:

1. Об утверждении годового отчета по результатам финансового года.
2. Об утверждении годовой бухгалтерской (финансовой) отчетности.
3. Распределение прибыли (в том числе выплата (объявление) дивидендов) и убытков общества по результатам отчетного года.
4. Об избрании членов Совета директоров Общества.

5. Об избрании членов ревизионной комиссии Общества.
6. Об утверждении аудитора Общества.

Итоги голосования по вопросам повестки дня собрания и принятые решения:
1. По вопросу повестки дня № 1.

Число голосов, которыми обладали лица, включенные в список лиц, имевших право на участие в общем собрании по данному вопросу повестки дня:  105 157 500. 
Число голосов, приходившихся на голосующие акции общества по данному вопросу повестки дня: 105 157 500.    

Число голосов, которыми обладали лица, принявшие участие в общем собрании по данному вопросу повестки дня: 104 463 000 (99.3396%). Кворум имеется.   

Результаты голосования по вопросу повестки дня:
	
	За
	Против
	Воздержался
	Недействительные или не подсчитанные по иным основаниям

	Голоса
	%
	99.9962
	0.0038
	0.0000
	0.0000

	
	число
	104 459 000
	4000
	0
	0


Принято решение: Утвердить годовой отчет Общества по результатам финансового года.
2. По вопросу повестки дня № 2.
Число голосов, которыми обладали лица, включенные в список лиц, имевших право на участие в общем собрании по данному вопросу повестки дня:  105 157 500. 
Число голосов, приходившихся на голосующие акции общества по данному вопросу повестки дня: 105 157 500.    

Число голосов, которыми обладали лица, принявшие участие в общем собрании по данному вопросу повестки дня: 104 463 000 (99.3396%). Кворум имеется.   

Результаты голосования по вопросу повестки дня:
	
	За
	Против
	Воздержался
	Недействительные или не подсчитанные по иным основаниям

	Голоса
	%
	99.9962
	0.0038
	0.0000
	0.0000

	
	число
	104 459 000
	4000
	0
	0


Принято решение: Утвердить годовую бухгалтерскую (финансовую) отчетность.
3. По вопросу повестки дня № 3.

Число голосов, которыми обладали лица, включенные в список лиц, имевших право на участие в общем собрании по данному вопросу повестки дня:  105 157 500. 
Число голосов, приходившихся на голосующие акции общества по данному вопросу повестки дня: 105 157 500.    

Число голосов, которыми обладали лица, принявшие участие в общем собрании по данному вопросу повестки дня: 104 463 000 (99.3396%). Кворум имеется.   

Результаты голосования по вопросу повестки дня:
	
	За
	Против
	Воздержался
	Недействительные или не подсчитанные по иным основаниям

	Голоса
	%
	99.9957
	0.0043
	0.0000
	0.0000

	
	число
	104 458 500
	4500
	0
	0


Принято решение: Прибыль по результатам 2016 года не распределять, дивиденды, а так же вознаграждение членам органов управления и контроля  не выплачивать.
4. По вопросу повестки дня № 4.
Число голосов, которыми обладали лица, включенные в список лиц, имевших право на участие в общем собрании по данному вопросу повестки дня: 105 157 500 х 5 = 525 787 500.
Число голосов, приходившихся на голосующие акции общества по данному вопросу повестки дня: 105 157 500 х 5 = 525 787 500.
Число голосов, которыми обладали лица, принявшие участие в общем собрании по данному вопросу повестки дня: 104 463 000 х 5 = 522 315 000 (99.3396%). Кворум имеется.
Результаты голосования по вопросу повестки дня:

	№ п/п
	ФИО кандидата в Совет директоров
	Число голосов

	1. 
	Морозов Валерий Вячеславович
	104 459 300

	2. 
	Левиев Шай Шмая
	104 456 800

	1.  
	Медведев Михаил Дмитриевич
	104 456 800

	2. 
	Ханин Василий Владимирович
	104 456 800

	3. 
	Очер Натли
	104 456 800

	Итого голосов, отданных “За”
	522 286 500

	"Против":
	20000

	"Воздержался":
	0

	Недействительные или не подсчитанные по иным основаниям:
	8500


Принято решение: Избрать членов Совета директоров Общества  из следующих кандидатов:
1. Морозов Валерий Вячеславович
2. Левиев Шай Шмая
3. Медведев Михаил Дмитриевич

4. Ханин Василий Владимирович
5. Очер Натли
5. По вопросу повестки дня № 5.
Число голосов, которыми обладали лица, включенные в список лиц, имевших право на участие в общем собрании по данному вопросу повестки дня:  105 157 500. 
Число голосов, приходившихся на голосующие акции общества по данному вопросу повестки дня: 105 157 500.    

Число голосов, которыми обладали лица, принявшие участие в общем собрании по данному вопросу повестки дня: 104 463 000 (99.3396%). Кворум имеется.   

Результаты голосования по вопросу повестки дня:

Кандидат: Стружанова Вера Владимировна
	
	За
	Против
	Воздержался
	Недействительные или не подсчитанные по иным основаниям

	Голоса
	%
	99.9962
	0.0038
	0.0000
	0.0000

	
	число
	104 459 000
	4000
	0
	0


Кандидат: Игнатьева Наталья Александровна
	
	За
	Против
	Воздержался
	Недействительные или не подсчитанные по иным основаниям

	Голоса
	%
	99.9957
	0.0000
	0.0000
	0.0043

	
	число
	104 458 500
	0
	0
	4500


Кандидат: Севастьянова Наталия Владимировна
	
	За
	Против
	Воздержался
	Недействительные или не подсчитанные по иным основаниям

	Голоса
	%
	99.9949
	0.0038
	0.0000
	0.0012

	
	число
	104 457 700
	4000
	0
	1300


Принято решение: Избрать Ревизионную комиссию Общества в составе:

1. Стружанова Вера Владимировна
2. Игнатьева Наталья Александровна 

3. Севастьянова Наталия Владимировна
6. По вопросу повестки дня № 6.

Число голосов, которыми обладали лица, включенные в список лиц, имевших право на участие в общем собрании по данному вопросу повестки дня:  105 157 500. 
Число голосов, приходившихся на голосующие акции общества по данному вопросу повестки дня: 105 157 500.    

Число голосов, которыми обладали лица, принявшие участие в общем собрании по данному вопросу повестки дня: 104 463 000 (99.3396%). Кворум имеется.   

Результаты голосования по вопросу повестки дня:

	
	За
	Против
	Воздержался
	Недействительные или не подсчитанные по иным основаниям

	Голоса
	%
	99.9957
	0.0038
	0.0005
	0.0000

	
	число
	104 458 500
	4000
	500
	0


Принято решение: Утвердить аудитором Общества аудиторскую фирму ООО «ЛЛ Аудит»
Председатель собрания                                                                          Медведев Михаил Дмитриевич                                                                        

Секретарь собрания                                                                                Дубовая Таисия Михайловна                                                                          
